
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

117 
35 
4 

58 
215 
12 
17 
15 
28 

100 

Name 

Samuel CRUZ 
Pedro AIZZA 
Mayke NADERER 
Enzo MARIN 
Rafael DIAS 
Bruno PIEROZAN 
DUDU Schons 
Gonçalo SCHERER 
Guilherme BACKES 
Henrique VIEIRA 

Chassi 

Mini 

Thunder 

Techspeed 

Mini 

Mini 

Mini 

Techspeed 

Mini 

CRG 

Techspeed 

Class 

PJK 

PJK 

PJK 

PJMK 

PJK 

PJK 

PJMK 

PJMK 

PJK 

PJK 

Best Tm 

1:16.516 

1:16.954 

1:17.205 

1:17.215 

1:17.490 

1:17.498 

1:18.069 

1:18.328 

1:18.472 

1:18.581 

Diff 

0.438 

0.689 

0.699 

0.974 

0.982 

1.553 

1.812 

1.956 

2.065 

Gap 

0.438 

0.251 

0.010 

0.275 

0.008 

0.571 

0.259 

0.144 

0.109 

In Lap 

16 

13 

8 

17 

18 

15 

16 

12 

11 

13 

Best Speed 

71,373 

70,967 

70,736 

70,727 

70,476 

70,469 

69,954 

69,722 

69,594 

69,498 

Laps 

16 

15 

12 

17 

18 

15 

17 

14 

12 

15 

2nd Best 

1:16.910 

1:17.009 

1:17.329 

1:17.970 

1:17.497 

1:17.522 

1:18.245 

1:18.441 

1:18.622 

1:18.734 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/04/2019 11:59:43 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO DE KART 1ª Etapa RS 

PJMK / PJK / PNK 

Treino 3 PJMK/PJK/PNK 

Practice (25:00 Time) started at 11:28:44 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

25/04/2019 11:30 


